
KT/11984/22

KUPNÍ SMLOUVA
Město Litvínov

se sídlem: Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
IČO: 00266027
DIČ: CZ00266027
zastoupené: Mgr. Kam ilou Bláhovou, starostkou
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Most, expozitura Litvínov,

Č. ú.: 190000921491/0100
var. symbol (kupní cena.pozemků): 509000518
var. symbol (náklady spojené s uzavřením smlouvy): 506000784
na straně jedné (dále jen ,,strana prodávajícř')

a
EURYSS s.r.o.

se sídlem: Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov
IČO: 286 87 272
DIČ: CZ28687272
zastoupená: Ing. Vladimír Serdulou, jednatelem
bankovní účet: . 123-435230227/0100
na straně druhé (dále jen ,,strana kupující")
(strana prodávajíci a strana kupujÍcÍ dále též společně jako ,,smluvní strany")

uzavírají niže uvedeného data tuto kupní smlouvu dle § 2079 a násl. a § 2128 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek 1. - Předmět smlouvy

1.1. Strana prodávající prohlašuje, že má ve výlučném vlastň ictví následujicí pozemky:
1.1.1. parcela číslo 805/2, ostatní plocha, jiná plocha, 590 m';
1.1.2. parcela číslo 839/1, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, 974 m';
1.1.3. parcela číslo 841/1, ostatní plocha, zeleň, 585 m';
1.1.4. parcela číslo 842, zahrada, 395 m';
1.1.5. parcela číslo 2503, ostatní plocha, ostatní komunikace, 1 152 m2;
vše zapsáno v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálním
pracovištěm v Mostě na listu vlastnictví č. 1 pro obec Litvínov, katastrálni území Horní Litvínov
(dále jen ,,nemovitosti").

1.2. Geometrickým plánem č. 3289-3/2022 ověřeným Ing. jindřichem Panznerem dne 18. 2. 2022
pod číslem 84/2022,a potvrzeným Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálni pracoviště
v Mostě dne 21. 2. 2022 pod číslem PGP-158/2022-508, byly výše uvedené nemovitosti
rozděleny následovně:
1.2.1. z pozemku par. č. 805/2 oddělen pozemek označený jako par. č. 805/2 o výměře 587 m',
1.2.2. z pozemku par. č. 839/1 oddělen pozemek označený jako par. č. 839/3 o výměře 160 m',
1.2.3. z pozemku par. č. 841/1 oddělen pozemek označený jako par. č. 841/1 o výměře 309 m',
1.2.4. z pozemku par. č. 842 oddělen pozemek označený jako par. č. 842/1 o výměře 304 m',
1.2.5. z pozemku par. č. 2503 oddělen pozemek označený jako par. č. 2503/2 o výměře 28 m',
(dále jen ,,geometrický pIán"); tento geometrický plán tvoří příiohu č. 1 této smlouvy.

[1/5]



KT/11894/22

1.3. Strana prodávajÍcÍ touto smlouvou prodává následujÍcÍ pozemky, jak stojí a leží, a to se všemi
součástmi a příslušenstvim a strana kupujicí tyto pozemky kupuje a nabývá je do svého
vlastnictví, to vše za kupní cenu stanoyenou touto smlouvou:

1.3.1. nově vzniklý pozemek par. č. 805/2 (oddělený z pozemku par. č. 805/2);

1.3.2. nově vzniklý pozemek par. č. 839/3 (oddělený z pozemku par. č. 839/1);

1.3.3. nově vzniklý pozemek par. č. 841/1 (oddělený z pozemku par. č. 841/1);

1.3.4. nově vzniklý pozemek par. č. 842/1 (oddělený z pozemku par. č. 842);

1.3.5. nově vzniklý pozemek par. č. 2503/2 (oddělený z pozemku par. č. 2503);

(dále jen ,,převáděné pozemky").

1.4. Účelem převodu převáděných pozemků na stranu kupujÍcÍ je umožnění výstavby min. 3 řadových
obytných domů na těchto pozemcích stranou kupujícI (dále jen ,,výstavba stranou kupujÍcÍ").

Článek 2. - Stav převáděných pozemků

2.1. Strana prodávajÍcÍ prohlašuje, že jí není známa skutečnost, že by převáděné pozemky ke dni
převodu vlastnického práva k nim dle této smlouvy byly znečištěny způsobem, který by mohl
podstatně ohrozit výstavbu řadových obytných domů stranou kupujíci.

2.2. Existence ekologické škody nebo jiné faktické vady na převáděných pozemcích musí být
prokázány nezávislým odborným posudkem nebo správním rozhodnutím vydaným před datem
podpisu této smlouvy.

2.3. Strana kupujÍcÍ výslovně prohlašuje, že si převáděné pozemky prohlédla, s jejich právním i
faktickým stavem je seznámena a nemá k nim žádné výhrady. Převáděné pozemky kupuje ve
stavu, jak stojí a leží.

Článek 3. - Kupní cena

3.1. Kupní cena převáděných pozemků činí 300 Kč/m' " případná DPH v aktuálni výši.

3.2. Smluvní strany prohlašujI, že v souladu se smlouvou o smlouvě budoucí kupní KT/11894/22 (dále
jen ,,Sosb") strana kupující uhradila straně prodávajÍcÍ jistotu ve výši 50 000 Kč bez DPH, která
se na kupní cenu započítává.

3.3. Kupní cena pozemků je splatná do 15 dnů od uzavření této smlouvy, a to na základě faktury
vystavené stranou prodávajÍcÍ.

3.4. Před úplným zaplacením kupní ceny nemůže tato smlouva nabýt věcněprávních účinků.

Článek 4. - Povinnosti strany kupujÍcÍ

4.1. Strana kupujÍcÍ se zavazuje, že výstavbu min. 3 řadových obytných domů dokončí do 5 (pěti) let
od uzavření SoSB. Dokončením výstavby min. 3 řadových obytných domů se rozumí vznik práva
užívat příslušnou stavbu podle stavebního zákona.

4.2. V případě porušení povinnosti uvedené v odst. 4.1. této smlouvy stranou kupujÍcÍ,

4.2.1. je strana prodávajÍcÍ oprávněna odstoupit od této smlouvy, a současně

4.2.2. straně prodávajIcí vzniká nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši 1/3 kupní ceny dle
odst. 3.1. této smlouvy bez DPH, kterou je strana kupujÍcÍ povinna zaplatit straně
prodávajÍcÍ do 5 dnů od doručení výzvy k úhradě.

[2/5]



"

KT/11894/22

,ji
l

Článek 5. - Předkupní právo

5.1. Smluvní strany tímto v souladu s § 2140 a násl. občanského zákoníku sjednávají předkupní právo
strany prodávajÍcÍ k převáděným pozemkům, a to jako právo věcné, působící vůči všem
nástupcům strany kupující, a to na dobu 6 let od uzavření této smlouvy. Strana prodávajIcí
zohlední uvedené sjednáni předkupního práva k převáděným pozemkům v návrhu na zápis
vlastnického práva k převáděným pozemkům, který podá k příslušnému katastrálnímu úřadu
nemovitostí dle odst. 6.1. této smlouvy.

5.2. Smluvní stany pro případ převodu převáděných pozemků na stranu prodávající při využití
předkupního práva sjednávají kupní cenu ve výši 50 % kupní ceny bez DPH sjednané dle odst.
3.1. této smlouvy; k takto určené ceně bude přičtena případná DPH v aktuální výši.

5.3. Strana kupujícI se zavazuje, že po dobu 6 let od uzavření této smlouvy bez písemného souhlasu
strany prodávající neučiní žádný úkon, v jehož důsledku by došlo k výmazu předkupního práva
k převáděným pozemkům z katastru nemovitostí, nebo v jehož důsledku by převáděné pozemky
zatížil závazkem, který by přešel na stranu prodávaj ící.

5.4. V případě porušení povinnosti uvedené v odst. 4.15.3. této smlouvy stranou kupující:

5.4.1. je strana prodávajícI oprávněna odstoupit od této smlouvy, a současně

5.4.2. straně prodávajÍcÍ vzniká nárok na zaplaceni sm1uvni pokuty ve výši 1/2 kupní ceny dle
odst. 3.1. této smlouvy bez DPH, kterou je strana kupující povinna zaplatit straně
prodávající do 5 dnů od doručeni výzvy k úhradě.

Článek 6. - Daiši ujednání

6.1. Návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí podá strana prodávající, a to po
uhrazeni veškerých závazků, včetně úhrady kupní ceny, které straně kupujĹcĹ vyplývají z této
smlouvy. Poplatek za podání návrhu na vklad vlastň ického práva do katastru nemovitostí uhradí
strana kupující.

6.2. Strana kupující se zavazuje straně prodávající uhradit administrativní náklady na sepsání této
smlouvy. Tyto náklady jsou složeny z částky odpovjdajÍcÍ 0,5 % z dohodnuté kupní ceny bez
DPH, minimálně však ve výši 1 500 Kč " platná sazba DPH. Tyto náklady strana kupující uhradí
na základě faktury vystavené stranou prodávající.

6.3. Strana prodávající je oprávněna si v průběhu výstavby na převáděných pozemcích nechat
zaměřit rozsah výstavby za účelem ověření, že výstavba nezasahuje na pozemky ve vlastnictví
strany prodávajÍcÍ. Náklady na zaměření rozsahu výstavby hradí kupující, avšak nejvýše pětkrát
v průběhu výstavby. v případě, že stavba prováděná na převáděných pozemcích bude
přesahovat na nemovitosti ve vlastnictví strany prodávající, které nejsou předmětem převodu dle
této smlouvy, je strana kupující povinna tu část výstavby neprodleně odstranit a obnovit předchozí
stav a současně vzniká straně prodávající vůči straně kupující nárok na smluvní pokutu ve výši
y2 kupní ceny bez DPH dle odst. 3.1. této smlouvy bez DPH, kterou je strana kupující povinna
zaplatit straně prodávajÍcÍ do 5 dnů od doručení výzvy k úhradě.

6.4. Strana kupující hradí veškeré náklady související s uzavřením této kupní smlouvy a s převodem
převáděných pozemků a náklady souvÍsejÍcÍ s výstavbou na převáděných pozemcích (např.
poplatek za vynětí ze ZPF, náklady na vyhotovení smlouvy apod.).

6.5. Strana kupující se zavazuje respektovat stanoviska správců inženýrských sítí vztahující se
k převáděným pozemkům.

6.6. Strana kupujIcí zajisti souhlas stavebního úřadu s oddělením pozemků a předá jej straně
prodávajíci, a to tak, aby mohl být přiložen k návrhu na vklad do katastru nemovitostí.

[3/5]



KT/11894/22

6.7. Odstoupením od této smlouvy není dotčeno právo strany prodávajIcí na smluvní pokuty, na jejichž
zaplaceni ji vznikl nárok v souladu s touto smlouvou. V případě odstoupení od smlouvy nemá
strana kupujÍcÍ nárok na úhradu již vynaložených nákladů souvisejících s převodem pozemků a
výstavbou realizovanou nebo připravovanou stranou kupující na těchto pozemcích; pro
odstranění pochybností se strana kupujÍcÍ tímto vzdává veškerých nároků na úhradu jí již
vynaložených nákladů.

6.8. Vznikem povinnosti strany kupujÍcÍ zaplatit kteroukoliv ze smluvních pokut sjednaných v této
smlouvě není dotčeno právo strany prodávajÍcÍ na náhradu újmy vzniklé porušením smluvní
povinnosti.

Článek 7. - Závěrečná ustanovení

7.1. Součástí této smlouvy jsou následujÍcÍ přílohy:

příloha č. 1 - geometrický plán.

7.2. S převodem pozemků vyslovilo souhlas Zastupitelstvo Města Litvínova (strany prodávajÍcÍ) dne
09. 12. 2021 usnesením č. Z/1697/31 a usnesením Zastupitelstva města Litvínov č. Z/1737/33 ze
dne 31. 03. 2022. Záměr prodeje byl před projednáním v orgánech Města Litvínov od 22. 10.
2021 do 08. 11. 2021 zveřejněn dle § 39 odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízenI)
ve znění pozdějších předpisů. .

7.3. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené městem
.Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a
datum jejího uzavření.

7.4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství a udělujI svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

7.5. Tato smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

7.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem, kdy
město Litvínov uveřejni smlouvu v informačním systému registru smluv.

7.7. Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou za
splněnou iv případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou či naposledy
písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří nebo si ji v
odběrní lhůtě nevyzvedne, a to dnem, kdy se zásilka vráti zpět odesňateli.

7.8. Smluvní strany sjednávají, že lze tuto smlouvu měnit pouze písemnou dohodou smluvních strany,
a to formou číselně označeného dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.

7.9. Tato smlouva je vyhotovena v 5 vyhotoveních, z nichž jedno bude opatřeno ověřenými podpisy.
Každá ze smluvních stran obdrží po 2 vyhotovení, vyhotoveni s úředně ověřenými podpisy je
určeno pro katastrální úřad a bude uloženo u strany prodávající, která jej za podmínek této
smlouvy přiloží k návrhu na vklad do katastru nemovitostí.

Za stranu prodávající

V dne/ ' , O 2 05. 2022 V

Mgr. Kamila"i3|áhdvá \ť)Ý
starostka ,l " ?'

.-i

Za stranu kupujÍcÍ
l

L/ru/ dne ,2t"'ti, 2O2Z_

Ing. VI dimír Serdula
jednatel

[4/5]



KT/11894/22

Datum Jméno Funkce Cys

Doplnil: 6.4.2022 referent úseku pozemků

Schválil: 28 Ok, 2022 '"douď ONM

Spravce rozpočtu' 2 '8. OL, 2022 ekonom ONM

Právní oddělení: 3.2.2022 FFK Legal s.r.o. 1click:13427

1.12.2021 W R/4828182
Schváleno - RM: Císlo usneseni:

23.3.2022 R/4980/88

9.12.2021 Z/1697/31
ZNI: Císlo usnesení:

31.3.2022 Z/1737/33

Zveřejněno: Od: 22.10.2021 Do: 08.11.2021
..

Vedení města: Karel Rosenbaum 2. místostarosta Ĺ l

Datum uveřejnění smlouvy: ID smlouvy z registru smluv:

l

[5/5]



l

ZASTUPITELSTVO MĚSTA LITVÍNOV

%9
výpis z usneseni

z 31. zasedání Zastupitelstva města Litvínov konaného dne 09. 12. 2021

l Usnesení č. Z/1697/31
zastupitelstvo města
schvaluje
společnosti EURYSS s.r.o., lČ: 28687272, se sídlem Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov,
prodej části pozemků:
par. č. 805/2, ostatní plocha, jiná plocha o výměře max. 587 m',
par. Č. 839/1, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha o výměře max. 163 m',
par. č. 841/1, ostatní plocha, zeleň o výměře max. 311 m',
par. č. 842, zahrada o výměře max. 307 m',
par. č. 2503, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře max. 30 m', vše v k. ú. Horní
Litvínov,
za účelem přičlenění k vlastni nemovitosti a výstavby řadových bytových domů dle
Zásad pro prodej, pronájem, výpůjčky a pro zřizování věcných břemen u pozemků ve
vlastnictví města Litvínov, tj. za cenu 300 Kč/m' bez DPH a dále za podmínek:

- uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě,
- uzavření kupní smlouvy do 2 měsíců od vydáni opatření přIslušného stavebního

úřadu pro výstavbu řadových obytných domů (stavební povolení),

- rozvazovací podmínkou budoucí kupní smlouvy bude nevydání opatření
příslušného stavebního úřadu pro výstavbu řadových obytných domů (stavební
povolení) do 2 let od podpisu smlouvy o budoucí smlouvě kupní,

- povinnost dostavby řadových obytných domů do 5 let od podpisu smlouvy
o budoucí kupní smlouvy, pod sankcí odstoupení od smlouvy a zaplaceni
smluvní pokuty ve výši 100 Kč/m' bez DPH,

- zřízení a trvání předkupního práva pro město Litvínov do doby ukončení záměru
výstavby řadových obytných domů {kolaudace stavby),

- veškeré náklady s uzavřením smluv hradí kupujÍcÍ,
- vynětíze ZPF na náklady kupujÍcÍho,
- respektování vyjádření správců inženýrských sítí.



l

I

ZASTUPITELSTVO MĚSTA LITVÍNOV

j

l výpis z usnesení

z 33. zasedání Zastupitelstva města Litvínov konaného dne 31. 03. 2022

l'
l'
l

Usnesení č. Z/1737/33
zastupitelstvo města
schvaluje
revokaci části usnesení Zastupitelstva města Litvínova č. Z/1697/31 ze dne 09.12.2021,
a to v části textu: ,,...výstavby řadových bytových domů..." a nahradit textem ,,...výstavby
řadových obytných domů...". Dále nahradit text druhého bodu podmínek "- uzavření kupní
smlouvy do 2 měsíců od vydání opatření přIslušného stavebního úřadu pro výstavbu
řadových obytných domů (stavební povoleni)," za text "- uzavřeni kupní smlouvy na
základě předloženého opatřeni přIslušného stavebního úřadu pro výstavbu řadových
obytných domů (stavební povoienI),",



l' "
l
l
l
l

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOV!TOST( :
Dosavadní stav No"'ý stav i

Ozncčenľ Výměra parcdy Druh pozemku Označení výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Porovnání se stavem eviderice právních vztahů I
pozemku pozemku určenl Dlí přechází z pozemku Čfslo listu Výměra dílu Označení

parč, číslem Způsob využit( parč. číslem , Způsob využití Způsob využití výměr- ozrl(jčeného v vlastnictví dílu ,
: 2 katastru dřfvějšl poz.ha , ni ha : rrŕ nemovito$t[ evidenci ho : m"

,
g

q L

q g

I

: ' ostat.pl 805/2 ! 5 ! 87 ,°'t't.p'. O805/2 ; 5 ! 90 jiná plocha : , jM pk)chQ
Q b P

Ĺ
P P
r P

P

; ; l ' : ostat.pL O 805/2 1 i 2
, , 805 3 i : 2 jIM plocha : ,q

Ň
I .

. : I .
, , , ,

! i l , ! 1 ,°'t't.pL O 805/2 1 i i 1805 4 i ' I'M p'ocha i i
q p F r

P l
p g

, ,

808 : 1 66 zahrado 808 ! 1 ! 66 zahrada O 1 i i
r' ' i ;. · q

. . F

q

' ' ostať. l. ' ' ostot. L : :838 ! 11| 76 ,,kňP 838 l 111 76 ,,/,ňP O 1 : :
I

I
q U k
p q
0 I ' '

839/1 i 9j 74 ,,=,, 839/1 i 8} 14 ,,=,L O i i
p I

i ' ' :t Ňi 839/3 i i! 60 ,,=:.,L O 839/1 1 i ii 60
I

: : : : la K r P
¶

b p

841/1 i 85 841/1 ! 3! 09 °'tat.p1 O ! !: , , , zeleň . .
E p t Ó

L

! : 841/3 i 2j 75 °= O 841/1 1 ; 2j 75
P I P
0 N r b
¶ P

P N
P é

! i 841/4 ! i 1 O 841/1 1 ! 1
I · P
q k
q d

q r P
q p

P

842 i 3j 95 zahrada 84Z/1 ! 04 zahrada O 842 1 ! 04
U · P

b p i l
p q
k

k . g
0

842/2 i ! 9 1 zahrada O 805/2 1 p.48 b
l i i ; 842 1 Ĺ ; 91 a

I: , I ,

p p q
P P

p p g

i ; l ; i ; 91
P P

P P
K

t 0
P P . P
P P t P

: : ostaLpL 2503/1 11| 24 °'tat.pL O 2503 1 ! jj'i 242503 : 1 1 : 52 ,Md.komumkuce
, : Mat.kwnun/kace , :l 'P

b

· P P

' ; l ' ' t "t't.pl. O 2503 1 i i 28: ; 2503 2 : ; 28 ,s Qt.kamun/kace : :q F Ĺ

l 0
g p 0

b .

i 50! 38 l 501 38 ! i
, ,Q p r .

Zpřesnění geometrického a polohového určení pozemků podle § 5C) odst. 1 písm. a) katastrálního zákona navržené
v tomto geometrickém pIánu lze v katastru nemovitost( provést jen na základě souhlasného prohlášení.

GEOMETRICKÝ PLÁN Geomtrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: štojnopi3 ověřil úředně oprávněný zeměměřický inžonýr:
Jméno, přljmenf: jméno, přfjmanl: ,,

pro fng. J/ndřch Panzner Ing. Jindnch Panzner
rozdě/en/ pozemku čísĺq položky sezndmu úředně oprávněných , Čkb položky seznamu ůř'odně oprávněných

zeměměřických inženýrů: 286%20 18 ,eměměřických inžmýrů: 2864/2018
průběh yytyčené nebo v/astn/ky zpřesněné
hranice pozemků Dne: 18.2.2022 Číslo: 84/2022 Dne: 22.2.2022 Čfslo: 38/2022

Náležitwtmi a odpov/dó právním předpisům. Tento stejnopk odpovídá geometrickému plánu v elektroMcké podobě uloženému
v dokumntcci kalmtrdlnlho úřcdu.

Vyhotovitel: NAVI komplox s.r.o, úřad $0ůhlGd s očklovánlm parcel. 0věřónl stejnopi% µometrického plánu v ligtinné podobě,

V/adk/avova 3208, Teplice
'·!.776 769 007 /

ČÍslo plánu: 3289-3/2022 ¢

Okres. MOSt Kat,astrální úřad pro Ústecký kraj S;KP Most , , , C
Obec: Litvínov

· l PGP-158/2022-508Kat, územŕ Hornl L/tv nov 2022.02.21 14.52.40 CET \%
Mapový st 7ép/ice 6 9/12 ,
?0sovodnfm vlostMkôm pozemků t)y|Q poskytnuta mč>žnost <'i'/'nén ý zemérc&'
éezMmit sb v torCnu s prOběhem navrhovaných nových ňrcirŇc,
ktoró byly označeny předepsaným způsobom" '"



r

výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu
Parcelní číslo podle Kód BPEJ Výměra BPEJ na dílu Parceln( číslo podle Kód BPEJ Výměra BPEJ na dňu

katastru zjednodušené ha ! m' parcely katastru zjednodušené ha l m' parcely
nemovitostí evidence : nemovitQsti evidence

,, , ,b PP
P P

808 22213 11 66
P

' I -— lP

P

842/1 22213 l 3| 04 ! i 9/
C :g t '

,P ' E
, ,

842/2 22213 ! 48 b i ;
, ,: '; 91 a . :

te p .
r b ' ,
Ň

Č/S/O bodu

222-475
1372-623
1372- 1756
1372-2139
1372-2153
1372-3365
1372-3369
1835-7
1835-26
1835-27
1875-44
9
10
11
12
13
15
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Seznam souřadnic (S—JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN
Y X kód Kv.

41

791817.22 978314,25 6
79 1660. 74 978292. 66 6
79 1720. 17 978291.95 6
791744.54 978312.25 6
79 1745.32 978293.87 6
79 1822.52 978332. 68 6
79 1822.58 978333. 48 6
79 1783.03 978295.08 3
791801.31 978295. 72 3
791746.08 978294. 70 3
79 1747. 77 978346.87 6
791806.92 978327, 05 3
791816.72 978312. /0 3
791814.18 978301.45 3
791811.87 978297. 02 3
791808.67 978296. 02 3
791745.29 978294.69 3
79 1745.48 978322.33 3
79 1777.43 978324.57 3
791779.28 978324. 70 3
791800.95 978326.54 3
791815.49 978306. 75 3
79 1805. 19 978295.88 3
791803.58 978295.81 3
791813.86 978300.38 3
791813.04 978298. 61 3
791810.99 978296.40 3
791810.11 978296. 18 3
791819.10 978316.90 3
791817.95 9783 1 1. 74 3
791816.90 978307,49 3
791815.29 978300. 10 3
791814.94 978299. 10 3
791813.95 978297.39 3
791812.72 978295.80 3
791811.92 978295. 17 3
791811.01 978294. 62 3
791810.00 978294.41 3
79 1808. 68 978294.35 3
79 1783. 03 978293.41 3
791745.41 978293.01 3
791811.55 978294.95 3

Poznámka ,
barva-obrubn/k
barva—asfalt
barva —asfalt
ko//k
barva—obrubn/k
barva—obrubn/k
barva—obrubn/k
barva—obrubn/k
barva -obrubn/k
barva -obrubn/k
ko//k
geodetický hřeb
barva -obrubn/k
barva-obrubn/k
barva—obrubn/k
barva—obrubn/k
barva-obrubn/k
plastový mezn/k
plastový mezn/k
plastový mezn/k
plastový mezník
barva -obrubn/k
barva—obrubn/k
barva—obrubn/k
barva -obrubn/k
barva -obrubn/k
barva—obrubn/k
barva-obrubn/k
barva-obrubn/k
barva—obrubn/k
barva -obrubn/k
barva —obrubn/k
barva -obrubn/k
barva-obrubn/k
barva -obrubn/k
barva-obrubník
barva—obrubn/k
barva—obrubn/k
barva -obrubn/k
barva-obrubn/k
barva—obrubn/k
barva -obrubn/k



""¶"1—'\~_
2502

11 39 '
25.70 -- ', --- -"---"-—

* I >805/3 "" "" '
34 \· ¢, 0.90 L45 3.50 .60 2.2512 "23 1835-26

i,

i,,$'::: :" " ' "
84 1/4

31 , 805/1
'< " 2503/2

í?

%"

250.5// ·,,-Z5€13 ,,
. ,

l) j /,J'Í "L'

21.78
..___ -j9 . 1·82 18 __,,. ,,_ ., ___-- ---— "" ""

)

6.03 m~———" " b
20

:,í 9 CL
842/2841/3 a l II ~Á\~

372-3365

372-3369

Litvínov-střed

8á.0/1

)

LITVÍNOV

:\L

788/13 l)



1372-1756 59.48 1372-623
ej

í6 40 . 25.31
805/4 —- !',','ý ""

1835-27 J.8C ...-

sq
l:?

' '"M" 'Ĺ ·5

811/2 "' j l " ?.- .Á
".-' g. ·. .

zmj " ' by ' ' '. í"
' :' . :» -r ,.

) O 22 Q_
' %äcc'808 '7.Š',$.."

, , ' " fi" '·.:"' ' " ,, Y

- Y .· 'e-
.. ..Ln-- .' ?.- -. . . ..811/6 ,,.i .E .,

. ', ,,: '; :; : : :; ' ' , , ,
% -

' - · · . .i .',·

1372-2139

)

" "'"' :'"' -..'"· -'".j':""·

....... . .
. . ..

,

$2
S

839/3 811/5
Č1 7 O

Y" 'ď

?.09 ;;Ž'
l "",

%

,, " :5jí W

A " :
: ,;..

6 "

Ní · · "

838

S
. . ,.

: ·'·. '." u' l ^
"ä

1875-44

2922/1

4Q/3

"%,/

Q-
l


